
24/2022
J

7 slavných, kteří jen o fous 
vyklouznou ze spárů smrti
Tak dlouho není režisér spokojen, 
až svou hlavní hvězdu málem oběsí.

Fotky nelžou? Někdy ano!
i 6 nejslavnějších 

retušovaných 
snímků historie 15

TÉMA ČÍSLA:
Deskovky? To už není jen Člověče, 
nezlob se!
Ke spoustě zajímavostí přidáváme D 
i jednu předvánoční soutěž.

Top secret! 7 tragických událostí, 
o kterých neměl nikdo vědět, jenže...
Toxický Love Canal, Nedělinova 
katastrofa i radioaktivní Černobyl 37Zapeklité archeologické otazníky

Disk z Faistu asi nikdy 5
nerozluštíme! (

№
.

95
38

*9
3

Není slza jako slza:
Cibule versus šťastný konec
Ženy podle odborníků pláčou asi me 
třikrát až čtyřikrát častěji než muži.

Nejcennější fotbalisté světa: 
Bohové za miliardy
Jen za podpisový bonus 
vyinkasuje Kylian Mbappé téměř 
3 miliardy korun! 4
7 mýtů o jídle domácích mazlíčků

Zapovězený Hadí ostrov: 
Smrt tu číhá na každém kroku!
Poslední lidé odtud odešli

Malého psa usmrtí i jediná 
tabulka čokolády!

I

po automatizaci majáku 
před více než 100 lety. 533

Bitva na Bílé hoře
Vojáci berou do zaječích 
a důstojníci zůstanou na pivu.


